



i samarbete med SPF Moringen Nynäshamn

### Tommy Körberg på Dalhalla och Verket/Avesta Art

21 juli – 2 dagar, avresa från Nynäshamn kl. 9.45

(Kullsta vid Shellmack, Centralgatan, Alkärrsplan) samt Ösmo station kl. 10.00

*Tommy Körberg tar sitt segertåg, Grand Finale, till Dalhalla! Här sammanfattar han sin unika musikaliska karriär och låter publiken följa med bakom kulisserna i sitt omsusade och händelserika liv. En svindlande resa kantad av musikaler, skandaler och schlagerfinaler tillsammans med Sveriges största röst, uppbackad av virtuosa musiker. Spelplatsen är spektakulära Dalhalla där en meteor föll ned för 360 miljoner år sedan. Den föll över Dalarna och resultatet blev Siljan och den omkringliggande Siljansbygden. Dalhalla är namnet på ett gammalt kalkbrott, mitt i skogen utanför Rättvik, där brytningen upphörde och platsen blev istället en internationellt etablerad spelplats, beskriven som en av de mäktigaste och vackraste utomhusarenorna i Europa.*

**Söndag.** Färden går till Falun och vi tilldelas våra rum på centralt belägna First Hotel Grand. Idag ingår inte lunch då vi äter en tidig middag men vi stannar för möjlighet till kaffe/smörgås på vägen till Falun. En tidig middag dukas fram och sedan beger vi oss till det gamla kalkbrottet som byggts om till en av landets vackraste konsertlokaler, Dalhalla. I pausen finns förfriskningar till försäljning. Tillbaka på hotellet väntar kaffe med smörgås och en god natts sömn.

**Måndag.** Efter lite sovmorgon och frukost beger vi oss till Verket i Avesta. De ståtliga gamla järnverksbyggnaderna är idag ett museum som inte liknar många andra. En guide tar oss runt i den ovanligt välbevarade industrimiljön där även konstutställningen Avesta Art visas samtidigt. Avesta Art samlar svensk och internationell samtidskonst i världsklass, med ny utställning varje år. Lunch dukas fram på Restaurang Koppardalen, vackert belägen vid Storforsen. Åter i Nynäshamn omkring klockan 18.



**Pris per person i dubbelrum 3 690: -**

**Tilllägg för rum för eget bruk 450: -**

I dagsläget har vår förening 25 platser fördelat på 9 dubbelrum och 7 enkelrum.

Anmälan sker enligt principen ”först till kvarn” dock senast 26 februari till: Lars Widén via email [lassewiden46@gmail.com](mailto:lassewiden46@gmail.com) eller telefon 0733643409.

Ange namn, adress, telefonnummer, email-adress samt information om eventuella matallergier eller om du är vegetarian/laktos/glutenintolerant.

Efter anmälan sänder Larssons Resor, resebevis med inbetalningskort till respektive resenär. Betala inget innan ni har erhållit detta.

Oavsett tid för avbokning debiteras kostnad för biljett, 790: - per person.

I övrigt är avbokning kostnadsfri fram till 60 dagar innan avresa.

Avbokning 30 t.o.m. 60 dagar innan avresa debiteras 50% av resans pris.

Avbokning inom 30 dagar före avresa debiteras 100% av resans pris.